Itirapina,  estado  de  São  Paulo,  foi  por  esta  Divisão  de  Fiscalização  Tributária 
verificado que, o contribuinte acima identificado, praticou infrações previstas no 
Código Tributário Municipal e está sendo penalizado conforme abaixo.

Penalidades: Em consequência,  foi  o mesmo por mim autuado e incorrido em 
multa de R$ 1.114,17 (mil e cento e quatorze reais e dezessete centavos), com base 
no artigo 107, inciso X, “a” da Lei Municipal nº 1.936, 27 de dezembro de 2001, 
ficando, outrossim, intimado a efetuar o recolhimento desta importância ao cofre 
público do Município de Itirapina, o qual já fica lançado de ofício, ou apresentar

[...]

Itirapina,  estado  de  São  Paulo,  foi  por  esta  Divisão  de  Fiscalização  Tributária 
verificado que, o contribuinte acima identificado, praticou infrações previstas no 
Código Tributário Municipal e está sendo penalizado conforme abaixo.

Penalidades: Em consequência,  foi  o mesmo por mim autuado e incorrido em 
multa de R$ 2.695,52 (dois mil e seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta e 
dois centavos), com base no artigo 107, inciso X, “a” da Lei Municipal nº 1.936, 
27 de dezembro de 2001, ficando, outrossim, intimado a efetuar o recolhimento 
desta importância ao cofre público do Município de Itirapina, o qual já fica lançado

[...]

Itirapina,  estado  de  São  Paulo,  foi  por  esta  Divisão  de  Fiscalização  Tributária 
verificado que, o contribuinte acima identificado, praticou infrações previstas no 
Código Tributário Municipal e está sendo penalizado conforme abaixo.

Penalidades: Em consequência,  foi  o mesmo por mim autuado e incorrido em 
multa  de  R$ 2.139,78 (dois  mil  e  cento  e  trinta  e  nove reais  e  setenta  e  oito 
centavos), com base no artigo 107, inciso X, “a” da Lei Municipal nº 1.936, 27 de 
dezembro de 2001, ficando, outrossim, intimado a efetuar o recolhimento desta 
importância ao cofre público do Município de Itirapina, o qual já fica lançado de